

האין עיריית תל-אביב אחראית לנעשה ברכושה

מעסקנים חרדים בסביבת רחוב העלייה
נתבקשו לפרסם:

בשוק העירוני ברחוב העלייה, ישנה חנות לגקניקים שזוכרים בה נבילות וטריפות. בשעתו העמידה הרבנות הראשית איש שהילק אזהרות לקהל שלא יקנו אצ"ל. אולם בעל הנקניק הכה אותו מכות נמרצות.

כעת הוא רוצה לסדר מחנותו מסעדה וקפה — וברור, שנוסף לזה שיאכיל כעת נבילות וטריפות לרבים, הרי גם יחלל שבת בפרהסיה.

בשעת הדיון במועצת העיריה על הרישיון למסעדה של הנ"ל, דרש מר פנקס מראש העיריה: לעכב את הרישיון. גם מר לוביאניקר תמך בו. ראש העיריה הבטיח למלא את הדרישה.

אולם, נודע לנו שהמונים על רכוש העיריה עומדים, בנגוד להבטחת ראש העיריה, לחתום על חוזה עם בעל הנקניק ולהרשות לו את פתיחת המסעדה. הננו פונים בזה בדרישה נמרצת לראש העיריה, מר י. רוקח, לקיים את הבטחתו. האומנם אין עיריית תל-אביב אחראית לנעשה ברכושה? האומנם יהיה רכוש העיריה הפקר לחילול שבת ולמכירת טרפות? המוסרות החרדים ובראשם הרבנות הריאשית, נתבעים לעמוד בפרץ!

חלול שבת פומבי בעטלית

בשבת האחרונה התקוממו חברינו נגד שערוריית חילול השבת בעטלית מטעם „השומר הצעיר“, שערך הצגה בלויי חלול שבת ותזמורת כליל שבת, למורת רוח הדתיים המרובים. קודם אמרו לסדר את ההצגה באולם הקריאה ואחרי המתאה אצל הנהלת המחנה עברו לצריפס הנמצא בקרבת צריף בית הכנסת. לא עזרו כל הבקשות והצעקות והם בשלהם.

החברים פנו במחאה עזה לב"כ הסוכ"נות שהבטיח לעשות נגד מקרים כאלה להבא. מהראוי באמת שהאחראים מטעם המדור לטפול בעולה של הסוכנות ידאגו לכך שכל ישנו מעשים דומים, המרגיזים את רגשות הצבור הדתי ופוגעים בצביון השבת.

כנקמה על העוון זה של חברינו „התנקמו“ חברי השו"הצ למחרת בשבת, והפריעו להם בהקמת רעש בזמן זמירות השבת. „גבורה למיפתח“...

למען כסות החורף תשי"ח

מפעל כסות החורף במלוא הקצב, לציון מיוחד ראוי הנהלת הסמינריון של בית יעקב החדש, אשר אפשרה לתלמידות כותות ב' ג' ו'ד' להשתתף בפועל בעבודה. אנו קבלנו על עצמנו את אוסף הבגדים משני אזורים נכרים של העיר, מחוץ לארץ סף הפרטי של החברים והחברות. כמו כן נשלח חזור למורות בית הספר בית יעקב החדש להפעיל את התלמידות ולהועיק את הוריהן לתת יד למפעל. החברות שלנו מבקרות במסירות ונאמנות בכל בית ובית בדרך כלל הן מתקבלות בסבר פנים יפות, את הבגדים מר"כ כיום במחסן שלנו ברח' אחד העם מס. 34 במקום שהסדרות סועלי אגודת ישראל העמידה לרשותנו חדר גדול, סודרו שם גם תורניות, שמתפקידן לקבל את החבי"לות המגיעות, כמו כן עוסקות הן במיון הבגדים השונים לסי סוגיהם. בדיקת חרי ליפות וחמעילים בקשר לשעטנו תיעשה במקום ע"י חיט מומחה, ובשבווע הבא אי"ח נתחיל בסדור החבילות והכנתן למסירה למחסן הכלל ישובי, שממקום זה יתחיל מיד המשלוח למחנות אירוסה וקסריסין.

במפעל זה נכללת השתתפותן של מועצת החברות שעי סועלי אגודת ישראל, בנות אגודת ישראל ותלמידות הסמינריון של בית הספר בית יעקב החדש. מעירים את תשומת לב החברים והחברות שברצונם למסור בגדים — כי חמ"ס סתוח בכל ימות השבוע משעה 1 — 9 לסני הצהרית 8—3 אחרי הצהרית, ברח' אחד העם 34, באולמי מועצת החברות של סועלי אגודת ישראל.

חיפוש קרובים

דוד מילר מטולין גליציה, מעיר יבלונ"ק, חסמוכ לטורקי, נמצא מזמן בארץ — מתבקש ע"י בת דודו מרגאלא, טרטים אצל ברובסקי, אחד העם 60, תל-אביב.